



Enerji tasarrufu ciddiye alınmalı

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Halil Uğur, yapılacak küçük bir çalışmanın enerji olarak Türkiye'ye yapacağı katkılarının sonucunun inanılmaz olacağını bildirdi.

Uğur, **Enerji Verimliliği** Haftası dolayısıyla yayımladığı mesajda, Türkiye'de 2007 yılında **Enerji Verimliliği** Kanunu'nun yürürlüğe girmesiyle birlikte **enerji verimliliği** alanında radikal dönüşümler yaşandığını belirtti.

5627 sayılı **Enerji Verimliliği** Kanunu uyarınca Elektrik İşleri Etüt İdaresi Genel Müdürlüğü koordinasyonunda Milli Eğitim Bakanlığı, TÜBİTAK, Elektrik ve Makine Mühendisleri Odaları ve TOBB işbirliğiyle her yıl ocak ayının ikinci haftasının, **Enerji Verimliliği** Haftası olarak kutlandığını ve bu kapsamda çeşitli etkinlikler düzenlendiğini dile getiren Uğur, şunları kaydetti:

"Bu çerçevede 2008/2 sayılı Başbakanlık genelgesiyle başlatılan Ulusal **Enerji Verimliliği** Hareketi kapsamında

toplumdaki enerji kültürü ve verimlilik bilincinin geliştirilmesi amacıyla aydınlatma, beyaz eşya, yalıtım sektörleri, bankalar, turizm tesisleri ve alışveriş merkezleri ile ilgili kurum, kuruluşlar veya organizasyonlarla işbirliği ortamları geliştirilmektedir.

Bizler ise bu konularla ilgili topluma aydınlatıcı bilgiler vermeli, seminer, toplantı ve panellerle toplumda **enerji verimliliği** bilincini istenilen seviyeye getirmek için gerekli çalışmaları yapmamız gerekmektedir. Belediye, valilik ve sivil toplum örgütleri olarak enerji ihtiyacının her geçen gün artan günümüzde, enerjiyi nasıl üreteceğimizden önce nasıl verimli kullanacağımızı ve bu vesileyle dışa bağımlılığımızı azaltacağımızı topluma anlatmamız gerekiyor."

Uğur, bir yandan enerji üzerinden fırsat yaratarak dış güçler ile işbirliklerinin diğer yandan toplumun temel ihtiyacı olan enerji üzerinde getirim sağlayanların karşısında topluma enerji kullanımı, tasarruf tedbirleri, verimlilik konularında neler yapılması gerektiğini anlatmak, gerekirse mahalle mahalle, ev ev, kurum kurum çalışmalar yapmanın kendilerine düştüğünü ifade etti.

Küçük etkilerin büyük getirilere vesile olacağı düşünülürse yapılacak küçük bir çalışmanın enerji olarak Türkiye'ye yapacağı katkıların sonucunun inanılmaz olacağını dile getiren Uğur, her konuda enerji tasarrufu yapmak gerektiğini kaydetti.